14. ro¢nik Pohar Orlickych hor Ceské Petrovice
Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje Clfeske Startovni listina

pripravka divky - sada ¢isel 1

St.c. Kad Jméno Rocnik Klub

1 882121 Suché Karolina 2010 Ski Retézarna

2 776445 Bohanska Vanesa 2010 Ski team Liberec

3 529535 Kracmerova Eliska 2010 TJ Sokol Destné v O.h.

4 741159 Zapotocna Viktorie 2010 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
5 935879 Hrdovéa Viola 2011 Ski akademie Brno

6 392631 Munzarova Monika 2010 Orlicky Ski team

7 920302 Havlikova Adéla 2010 TJ SPORT Némcicky

8 567787 Krskova Barbora 2010 Ski klub Junior Brno

9 148608 Slamkova Karolina 2010 SKIPO team- Chvalcov

10 189305 Solarova Eliska 2010 Ski klub Destné

11 569639 Luxova Klarka 2010 Ski team Ceska Tiebova

12 615302 BuresSova Beata 2010 Ski klub Usti nad Orlici

13 712878 Bértova Ema 2011 Ski klub Hlinsko

14 692314 Svejdové Karolina 2010 Ski klub Destné

15 973664 Hruba Katerina 2011 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
16 557520 Krélové Linda 2010  Ski klub Ceské Petrovice

17 674996 Weiszova Viktoria 2010 Ski klub Junior Brno

18 048301 Mazura Nella 2011 TJ Sokol Destné v O.h.

19 612787 Nebeska Klara 2011 Ski klub Destné

20 133669 Stulikova Ester 2011  Ski klub Hlinsko

21 802531 Kadrmanova Nela 2011 Ski klub Usti nad Orlici

22 651349 Dostalova Amalie 2012 Ski klub Ust{ nad Orlici

23 345034 Dvorakova Stella 2010 TJ Sokol Destné v O.h.

24 569566 Kracmerova Natdlie 2012 TJ Sokol Destné v O.h.

25 591734 Krékova Eliska 2010  Ski team Ceska Trebova

26 951625 Nowacka Oliwia 2012 UKN ZEREB SKI ACADEMY
27 007498 Schenkova Viktorie 2011 Ski team Bukova Hora

28 753070 Styblova Laura 2010 Ski klub Hlinsko

29 164917 Szkwarek Oliwia 2012 UKN ZEREB SKI ACADEMY
30 703458 Zavodna Barbora 2010 Ski klub Ceské Petrovice

31 796096 Krskova Elen 2012 Ski klub Junior Brno

32 853347 Horynova Veronika 2012 TJ TESLA Pardubice

33 320098 Dobrovska Eliska 2010 Orlicky Ski team

34 395541 Trams Hanna 2011 Klub Narciarski Wroclaw
35 198394 Kovarova Sofie 2011 Open

36 672374 Dvorakova Nina 2012 TJ Sokol Destné v O.h.

37 312160 Bednarikova Aneta 2013 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
38 303464 Kellnerova Eliska 2011 TJ Sokol Destné v O.h.

39 097088 Brustikova Amalie 2010 Ski Team Chriby

40 519273 Silberska Linda 2011 SKIPO team- Chvalcov

41 622090 Skrzypczynska Klara 2010 Ski Club Wroclaw

42 588432 Pantuckova Antonie 2010 Ski akademie Brno
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14. ro¢nik Pohar Orlickych hor Ceské Petrovice
Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje é Startovni listina

43 626937 Liskovéa Ema 2012 Ski klub Junior Brno
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14. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

pripravka chlapci - sada éisel 1

Ceské Petrovice
Startovni listina

St.¢. Kod
44 241656
45 337012
46 935460
47 482595
48 920716
49 731757
50 447678
51 742397
52 570368
53 286805
54 250942
55 128627
56 453611
57 745221
58 897889
59 228972
60 461943
61 363406
62 694312
63 522741
64 567989
65 316123
66 692268
67 967674
68 090693
69 886290
70 966434
71 157674
72 592706
73 399795
74 458981
75 861064
76 068220
77 082580
78 208408
79 333834
23.1.2020

Jméno

Sobotka Roman
Moravec Matous
Hrdina Petr
Kohoutek Adam
Horicky Martin
Moravec Simon
Krejéi Stépéan
Toman Matyas
Michalak Jakub
Kra¢mer Jan
Cechak Adam
Stastny Adam
Kulhanek Maty
Brychta Josef
Sychrovsky Petr
Kus Rudolf
Krejcir Pavel
Lukaszewski Rafat
Solar Matyas
Galko Richard
Rademacher Vojtéch
Vyskocil Daniel
Stastny Jonatan
Svarc Daniel
Rousek Matous
Babor Matéj
Jenicek Vojtéch
Seidl Sebastian
Kotoucek Ladislav
Milota FrantiSek
Szota Michat
Jenicek Matej
Rolecek Daniel
Zenisek Stépan
Koudela Jiri

Bechcicki Maksymilian

Rocnik Klub

2010 Ski akademie Brno

2011 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2010 TJ SPORT Némcicky

2011 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2010  Ski klub Usti nad Orlici
2010 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2010 Ski klub DesStné

2010 Ski akademie Brno

2010 UKN ZEREB SKI ACADEMY
2012 TJ Sokol Destné v O.h.

2010 Nezarazeny Clen

2010 SKP Kometa Brno

2010 RAF TEAM

2011 TJ Sokol Destné v O.h.

2012 T] Sokol Destné v O.h.

2011 Ski klub Hluboka

2010 TJ Sokol Destné v O.h.

2012 UKN ZEREB SKI ACADEMY
2010 Ski klub DeStné

2012 Ski klub Destné

2010 TJ Sokol Destné v O.h.

2011 T] TESLA Pardubice

2011 Ski Klub Olesnice

2011 Ski klub Junior Brno

2012 Orlicky Ski team

2010  Ski klub Sumperk

2011 Nezarazeny Clen

2012 Ski klub Usti nad Orlici
2010 SK Rychory Mladé Buky
2012 Jan Némec Ski Academy
2010 UKN ZEREB SKI ACADEMY
2011 Nezarazeny Clen

2012 T] TESLA Pardubice

2011 Jan Némec Ski Academy
2010 HB Ski team

2011 Klub Narciarski Wroclaw
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14. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

predzakyné - sada ¢isel 1

Ceské Petrovice
Startovni listina

St.¢. Kod
80 864856
81 418898
82 379109
83 049079
84 995294
85 538549
86 735351
87 194606
88 911790
89 213110
90 672410
91 987520
92 636337
93 079765
94 558748
95 722652
96 011362
97 834005
98 930211
99 230916
100 484838
101 407751
102 636151
103 135887
104 344299
105 218834
106 493818
107 633708
108 561920
109 111281
23.1.2020

Jméno

Blahova Tereza
Slamkova Agata
Brizova Anna
Barakova Ester
Kratka Tina
Bankova Ema
Kralova Hedvika
Hotarkova Tereza
Kratochvilova Anna
Kellnerova Ema
Vondrackova Ella
Urbaniak Zuzanna
Koudelova Alena
Lickova Béla
Vojackova Tereza
Galkova Ester
Maslak Julia
Urbéankova Vanesa
Buresova Matylda
Furrini Michelle
Matouskova EliSka
Manakova Leonka
Ctvrtetkova Magdalena
Fenykova Viktorie
Milotova Marie
Kropiwnicka Marcelina
Pomykata Hanna
Bahnikova Tereza
Rysz Iga

Zavodna Viktorie

Rocnik Klub

2009 Orlicky Ski team

2008 SKIPO team- Chvalcov
2008  Ski klub Usti nad Orlici
2008 HB Ski team

2009 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2008  Ski klub Sumperk

2008 Ski centrum Odry

2008 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2008 SKIPO team- Chvalcov
2009  Ski klub Usti nad Orlici
2009 HB Ski team

2008 ULKS Czarna Gora

2008 HB Ski team

2008 Ski Team Chriby

2009  Ski klub Ceské Petrovice
2009 Ski klub Destné

2009 UKN ZEREB SKI ACADEMY
2008 Ski klub Hlinsko

2008  Ski klub Usti nad Orlici
2009 UKN ZEREB SKI ACADEMY
2008 HB Ski team

2009 KSLBTL

2008 Orlicky Ski team

2008 TJ TESLA Pardubice

2008  Jan Némec Ski Academy
2008 ULKS Czarna Goéra

2009 ULKS Czarna Goéra

2009 Orlicky Ski team

2009 Klub Narciarski Wroclaw
2008  Ski klub Ceské Petrovice
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14. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

predzaci - sada éisel 1

Ceské Petrovice
Startovni listina

St.c. Kad Jméno

110 258980 Bednar Albert
111 411283 Pesl Jan

112 869296 Vecera Lukas
113 753834 Zapotocny Ales
114 165980 Howley Kryspin
115 781917 Moravek Jachym
116 351645 Chroustovsky David
117 415137 Thér Ondrej

118 846342 Beran Jaroslav
119 175691 Vaverka Jiri

120 411181 Poslusny Ondrej
121 626873 Ziobro Jakub
122 634050 Beran Antonin
123 849154 Kawecki Tomasz
124 362676 Vojacek Toméas
125 812152 Hudecek Martin
126 556499 Vrébel Vaclav
127 710257 Sréamek Pavel
128 344416 Sramek Toméas
129 876211 Svatek Martin
130 084614 Furrini Jay

131 432651 Jezek Krystof Josef
132 434168 Marek Patrik
133 679475 Moravec Vaclav
134 752474 Panocha Adam
135 122553 Cuthbert Adam
136 823550 Zalewski Piotr
137 933941 Dudzinski Luca
138 017905 Polak Oliver
139 763377 Maj Filip

140 428096 Cernicky Mat8j
141 027555 Janas Adam

142 845883 Viskupic Juraj
143 745185 Franc Vojtéch
144 798265 Rostlapil Marek
145 857912 Svoboda Jakub

23.1.2020

Rocnik Klub

2009 Ski akademie Brno

2009 Nordica ski Zlin

2009 SKIPO team- Chvalcov
2008 T] Slavoj Teplice nad Metuji
2009 NARTOMANIAK

2009 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2009 HB Ski team

2008 T] Slavoj Teplice nad Metuji
2009 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2008 Ski klub Velké Mezirici
2009 Ski klub Hlinsko

2008 ULKS Czarna Gora

2009  Ski klub Usti nad Orlici
2008 ULKS Czarna Goéra

2009  Ski klub Ceské Petrovice
2008 Ski klub Hlinsko

2009 Ski klub Velké Mezirici
2009 Ski klub Hlinsko

2008 Ski klub Hlinsko

2008 Ski klub Usti nad Orlici
2009 UKN ZEREB SKI ACADEMY
2009 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2008  Ski klub Ceské Petrovice
2008 Ski centrum Odry

2008 TJ TESLA Pardubice

2009 Ski klub Destné

2008 UKN ZEREB SKI ACADEMY
2008 ULKS Czarna Gora

2009 Ski klub Junior Brno

2009 Klub Narciarski Wroclaw
2008 Orlicky Ski team

2009 Klub Narciarski Wroclaw
2008  Ski Retdzérna

2008 Jan Némec Ski Academy
2008 T] TESLA Pardubice

2009 Ski klub Junior Brno
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14. ro¢nik Pohar Orlickych hor Ceské Petrovice
Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje Clfeske Startovni listina

mladsi zakyneé - sada éisel 1

St.c. Kad Jméno Rocnik Klub

146 635735 Lickova Andéla 2006 Ski Team Chtiby

147 688386 Vybiralova Katerina 2006 Ski klub Ceské Petrovice
148 936848 Kopecka Lucie 2006 Ski klub Hlinsko

149 936793 Mlateckova Daniela 2006 Ski klub Destné

150 146283 Svejdové Tereza 2006 Ski klub DesStné

151 100836 Dvorakova Denisa 2006 Ski team Ceska Tiebova
152 698277 KrejCi Bedta 2007 Ski klub Destné

153 373469 Melounova Eliska 2006 Ski klub Hluboka

154 060039 Zupkova Markéta 2007  Ski Team Chtiby

155 079797 Sobotkova Elen 2007 Ski akademie Brno

156 149163 JanecCkova Michaela 2006 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
157 554411 Luxova Veronika 2007  Ski team Ceska Trebova
158 613278 Cernohousové Silvie 2006 Ski klub Usti nad Orlici
159 414755 Zupkova Marie 2006 Ski Team Chriby

160 225708 Hlavata Adéla 2007 T] TESLA Pardubice

161 037508 Ferencikova Nela 2006 T] TESLA Pardubice

162 790845 Lachmannova Simona 2006 Ski racing Olomouc

163 558659 Glattova Markéta 2007 Ski klub Usti nad Orlici
164 086485 Hackerova Anna 2006 TJ TESLA Pardubice

165 687263 Hlavata Sarka 2007 TJ] TESLA Pardubice

166 560354 Koryntova Aneta 2006 OK Ski Pardubice

167 265389 Zaczyk Alicja 2007 Klub Narciarski Wroclaw
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14. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

mladsi zaci - sada éisel 1

Ceské Petrovice
Startovni listina

St.c.
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

Kod

621817
731741
520388
794509
211798
199285
639324
839686
694669
088441
369616
213715
003103
349370
096873
680353
344363
259120
465516
263709
649024
037116
773105
305434
229208
296226
709053
964012
338527
269634

23.1.2020

Jméno

Havlik Jakub
Pantlicek Véclav
Hruby Filip
Howley Alex
Korgol Kajetan
Hroch Matéj
Kellner Jakub
Toman Jakub
Vojacek Josef
Bleha Mathias
Styblo Stépan
Svoboda Marcel
Lukaszewski Pawel
Jelinek Josef
Brynda Martin
Kopejtko Pavel
Slavik Vitek
Bléha Daniel
Zakopal Vojtéch
Prochazka Premek
Kwiatkowski Filip
Rousek Lukés
Moravek Pavel
Bednarik Jan
Babor Jakub
Briza Josef
Munzar Jakub
Havlicek Jiri
Knor Véclav
Bléha Daniel

Rocnik Klub

2006  TJ SPORT Némcicky

2007 Ski akademie Brno

2006 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2007 NARTOMANIAK

2007 UKN ZEREB SKI ACADEMY
2007  Skiklub Ust{ nad Orlici
2006  Ski klub Usti nad Orlici
2006 Ski akademie Brno

2007  Ski klub Ceské Petrovice
2007 Ski klub Hluboka

2006 Ski klub Hlinsko

2007  Ski klub Ceské Petrovice
2007 UKN ZEREB SKI ACADEMY
2007 Jan Némec Ski Academy
2006 Ski team Bukova Hora

2007 Ski klub Destné

2006 TJ TESLA Pardubice

2006 TJ Sokol Destné v O.h.

2007 T] TESLA Pardubice

2007 T] TESLA Pardubice

2007 UKN ZEREB SKI ACADEMY
2006 Orlicky Ski team

2007 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2007 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2006  Ski klub Sumperk

2007  Skiklub Ust{ nad Orlici
2006 TJ Sokol Destné v O.h.

2007  Ski Retézérna

2007  Jan Némec Ski Academy
2006 Orlicky Ski team
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14. rocnik Pohar Orlickych hor
Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

starsi zakyné - sada ¢isel 1

Ceské Petrovice
Startovni listina

St.c. Kod Jméno

198 505481 Ceglarska Karolina
199 164943 Sobotkova Dorota
200 637515 Rabova Tereza

201 715477 Urbankova Aneta
202 689861 Hruskova Lucie
203 727696 Jezkova Emilie

204 712281 Geislerova Anna
205 373946 Zapotocna Eliska
206 027641 Hornova Veronika
207 621405 Havlickova Adéla
208 465139 Coufalova Katerina
209 475144 PeSavova Anna

210 721212 Kracmerova Tereza
211 288105 Kotouckova Klara
212 312978 Francova Barbora
213 924166 Cernickd Anna

214 362351 Rejchrtova Eliska
215 515461 Kralova Leona

23.1.2020

Roc¢nik Klub

2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2005

ULKS Czarna Goéra

Ski klub Hlinsko

Ski klub Usti nad Orlici

Ski klub Hlinsko

Ski klub Ceské Petrovice

TJ Slavoj Teplice nad Metuji
TJ Slavoj Teplice nad Metuji
TJ Slavoj Teplice nad Metuji
Ski klub Ceské Petrovice
HB Ski team

Ski klub Junior Brno

TJ TESLA Pardubice

TJ Sokol Destné v O.h.

SK Rychory Mladé Buky
Jan Némec Ski Academy
Orlicky Ski team

TJ Sokol Destné v O.h.

Ski centrum Odry
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14. ro¢nik Pohar Orlickych hor Ceské Petrovice
Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje Clfeske Startovni listina

starsi zaci - sada ¢isel 1

St.c. Kad Jméno Rocnik Klub

216 481802 Pola Jonas 2004 SK Hrubé Voda

217 481255 Havlik Lukas 2004 Ski klub Hlinsko

218 706093 Pivnicka Jakub 2005 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
219 285663 Ciza Dan 2005 TJ Sokol Destné v O.h.
220 350160 Marek Matei 2004 Ski klub Ceské Petrovice
221 156372 Balys Wojciech 2005 UKN ZEREB SKI ACADEMY
222 051889 Cernohous Marek 2004  Ski klub Usti nad Orlici
223 607096 Knor Ales 2004  Jan Némec Ski Academy
224 307586 Mikyska Jakub 2004 Ski team Bukova Hora
225 592102 Camrda Richard 2005 Jan Némec Ski Academy
226 723149 Berdychowski Arkadiusz 2005 NARTOMANIAK

227 516106 Zék Adam 2005  Ski Retézérna

228 827825 Keznikl Tobias 2004 Ski klub Junior Brno

229 589900 Cernicky Jakub 2004 Orlicky Ski team

230 293057 Cottin Lucas 2005 Jan Némec Ski Academy
231 900231 Ctvrtecka Ondrej 2005 OK Ski Pardubice

232 016652 Polédk Ondrej 2005 Ski klub Junior Brno

233 391322 Stary Martin 2005 Orlicky Ski team

234 635718 Bahnik Ondrej 2005 Orlicky Ski team

235 041591 Tusl Pavel 2005 TJ Sokol Destné v O.h.
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